11 Halil Sahillioğlu, "Akdeniz'de Korsanlara Esir Düşen Abdi Çelebi'nin Mektubu",
Tarih Dergisi, XIIV 17-18 (İstanbul 1963), s. 241-256.
12 Mektubun müellifi olduğu kesin olmamakla birlikte Halil Sahillioğlu, Ömer Lütfi
Barkan'ın yayınladığı 1527-1528 mali yılına ait bütçede ("H. 933-934 (M. 1527-1528)
Mali Yılına Ait Bir Bütçe Örneği", İktisat Fakültesi Mecmuası, XV /1-4, İstarıbul 1955,
s. 251-329) muhasebe-i Arab görevinde 22 akçe ulufe alan bir Abdi Çelebi tespit
etmiştir. Aynı şekilde Abdi Çelebi'nin mektubunda zikrettiği Kara Balioğlu ismini de
tespit etmiştir (Halil Sahillioğlu, '~kdeniz'de Korsanıara Esir Düşen Abdi Çelebi'nin
Mektubu", s.